- انصاری دمشقی، شمس‌الدین محمد بن ابی‌طالب، (1382)، نخبه الدهر فی عجائب البر و البحر، ترجمه سیدحمید طیبیان، تهران، اساطیر.
- انوری، حسن، (1355)، اصطلاحات دیوانی دوره غزنوی و سلجوقی، تهران، کتابخانه طهوری.
- باسورث، کلیفورد ادموند، (1384)، تاریخ غزنویان، ترجمه حسن انوشه، تهران، امیرکبیر.
- باسورث، ک.ا، (1381)، تاریخ سیاسی و دودمانی ایران 614-390 هجری/1217-1000 میلادی، تاریخ ایران از آمدن سلجوقیان تا فروپاشی دولت ایلخانان پژوهش دانشگاه کمبریج، گردآورنده جی، آ، بویل، ترجمه حسن انوشه، تهران، امیرکبیر.
- بخارائی، شمس، (1377)، تاریخ بخارا، خوقند و کاشغر، محقق و مصحح محمداکبر عشیق، تهران، دفتر نشر میراث مکتوب.